07INCASSO LATERALE
192 CASPER LATERALE
198 CLARA INCAS
204 COMODA LATERALE
207 WIND INCAS LATERALE
210 WIND INCAS 45
 LATERALE
214 PHANTOM TOP INCAS

la versione doppio cassonetto, l’apertura è centrale, l’anta
semifissa viene predisposta a sinistra (vista interna).
Come ordinare
Tinte disponibili
RAL
9010 1013 8017 TESTA DI
MORO 9900
ARGENTO
VERNICIATO
BRONZO
VERNICIATO
BRONZO
SCURO
VERNICIATO
SOFT
9001 SOFT 8014 SOFT 8017 SOFT BIANCO SOFT 1013 SOFT
9016 SOFT
LEGNO
NOCE EFFECTA NOCE 100 RENOLIT
CHIARO
RENOLIT
SCURO
PINO 1
CILIEGIO CON
FIAMMA
CILIEGIO CON
FIAMMA R
RENOLIT
BIANCO
RAFFAELLO
GRIGIO
RAFFAELLO
TESTA DI
MORO MV
Caratteristiche tecniche e informazioni per l’ordine
220
LI
N
D
A
PL
U
S
IN
C
A
S
Zanzariera da incasso a scorrimento laterale senza bottocini, con guida inferiore a scomparsa.
Disponibile anche in versione monoblocco con guida tapparella
Per maggiori informa-
zioni vedi pag. 254
NUOVE PREDISPOSIZIONI
INCASSO CON GUIDA
TAPPARELLA
LINDAPLUS INCAS